Počet kusů v balení:
Záruční lhůta:
EAN:
SOLIGHT HOLDING, S.R.O.
Na Brně 1972, Hradec Králové, 500 06
PRODUKTOVÝ LIST
DC64BW-PD20
USB A+C 20W PD+Wireless 15W výsuvná nabíječka, černá
• výsuvné USB zásuvky s rychlým nabíjením
• bezdrátová nabíjecí podložka ve vrchním krytu
• wireless Qi 15W
• USB-C (PD): 5.0V/3.0A, 9.0V/2.22A, 12.0V/1.67A, 20W Power Delivery
• USB-A (QC3.0): 5.0V/3.0A, 9.0V/2.0A, 12.0V/1.5A, 18W
• při současném nabíjení je součet nabíjecího výkonu max. 24W (USB bez Wireless)
• při současném nabíjení je součet nabíjecího výkonu max. 20W (USB + Wireless)
• AC/DC adaptér DC 12.0V / 2.0A, 24W, přívodní kabel 1.5m
• průměr otvoru v desce stolu: 60mm
• barva vrchního krytu: černá
8592718038151
24 měsíců
48 ks